★PRESS RELEASE★

2019年1月7日(月)より、ラジオ番組「ブシロードpresents秦佐和子と工藤晴香のミュージックパーティ！」放送開始！

超!A&G+にてブシロードミュージックの最新情報をお届けする音楽バラエティ番組が始まります♪

2018年12月27日（木）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：鈴木 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ⒸNippon Cultural Broadcasting Inc. Ⓒbushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブシ
ロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2019年1月7日(月)より、超！A&G＋
にてラジオ番組「ブシロードpresents秦佐和子と工藤晴香のミュージックパーティ！」の放送が開始致しますこと
をご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

ブシロードミュージックの最新情報をお届けする音楽バラエティ番組、
「ブシロードpresents秦佐和子と工藤晴香のミュージックパーティ！」が

文化放送 超!A&G+にて2019年1月7日(月)より放送開始！

2019年1月7日(月)19時30分より、ブシロードミュージックの最新情報をお届けする音楽バラエティ
番組「ブシロードpresents秦佐和子と工藤晴香のミュージックパーティ！」が文化放送 超!A&G+にて
放送開始致します。パーソナリティは「BanG Dream!（バンドリ！）」Pastel*Palettes・若宮イヴ役
の秦佐和子さんとRoselia・氷川紗夜役工藤晴香さん。お二人のガールズトークでまったりしながら、
ブシロードミュージックの最新情報もチェックしてください♪

＜番組概要＞
番組名：ブシロードpresents秦佐和子と工藤晴香のミュージックパーティ！
放送日時：超！A&G＋にて毎週月曜日19:30～20:00（動画付き）
※後日、AG-ON Premiumにてアーカイブ配信有り
出演者：秦佐和子、工藤晴香
番組制作：エクスアーツジャパン株式会社
メールアドレス：bushimyu@joqr.net
番組Twitter：@bushimyu

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com